
LISTADO DE SOLICITUDES PRESENTADAS

Provincia:

Centro:

Nº Solicitudes: 61

Convocatoria:

Curso:

Numero:

2017/2018

1

SORIA

TOBI - TRANSPORTE DE OBLIGATORIOS

TODOS

JUNTA DE CASTILLA Y LEÓN



CENTRO

1013046
1013276

1013251
1013051

1013044
1013231
1013267
1013144
1013252
1013156
1013056
1013233

1013236
1013161
1013155
1013147
1013167
1013253
1013003

1013004

1013088
1012987
1013180

1013061

1013067
1013254
1013069
1012999
1012994
1013239
1013247
1012989
1013280
1013270
1013183
1013173
1013248
1013249
1013250
1013093
1013258
1013189

1013264
1013194

1013084
1013013
1013039
1013290

SOLICITUD

14590974G
25472031Z

44460566W
16803331Z

16788711E
26487558E
16800427P
71130479N
X8721102P
16811245Q
16812932R
72901295N

13162119R
17443361T
72880125W
72880125W
72878609G
72879693F
72731292W

72731292W

16527869T
12735410B
16791621B

X5090730W

16805675N
72883992M
X1967880T
16806107F
16806107F
16795370B
16795370B
16793667X
29099345K
29099345K
Y2599505J
72880114Z
20584398L
72910426N
33977045L
74915965C
72910416W
72879221H

71260467G
X9245959M

16802135Z
16804190E
35067815Z
16787002S

SOLICITANTE: NIF Apellidos Nombre

CAMARERO PASTOR  MARIA CANDELAS
SAINZ LARGO  MARIA PILAR

IZQUIERDO LAMELAS  ANA
DE PABLO MARTINEZ  MARIA BLANCA

RUPEREZ RUPEREZ  CARMELA
CAMPOS UTRERA  PEDRO
SANZ LA CUESTA  INMACULADA CONCEPCION
RODRIGUEZ DEL OLMO  MARIA DEL HENAR
MUNARRIZ HERRERA  LIDIA
GONZALEZ UTRILLA  ELSA
DE MIGUEL LOPEZ  JESUS
DEL RÍO GÁRATE  PAULA

PEÑA YEBRA  MARTA
CETINA PEREZ  MARIA CARMEN
AGUILERA MONGE  MARIA DEL PILAR
AGUILERA MONGE  MARIA DEL PILAR
GARCIA ARCHILLA  JOSE ANTONIO
GONZALEZ DE MIGUEL  MARINA
GARCIA ANDUEZA  ADOLFO

GARCIA ANDUEZA  ADOLFO

GARCIA OLALLA SERRANO  FRANCISCO
GARCIA PASTOR  JUAN CONSUELO
HERNANDEZ MINGUEZ  MARIA DE LOS 
MILAGROS
DONKIA KOSTOVA  MARINOVA

GARCIA ROMERO  MARIA AZUCENA
GIL RUBIO  EDUARDO
CALDERON LOPEZ  ZOILA ELIZABETH
CACHO PINO  MARIA YOLANDA
CACHO PINO  MARIA YOLANDA
DIAGO GOMEZ  MARIA LUZ
DIAGO GOMEZ  MARIA LUZ
LAFUENTE SORIA  DANIEL
LAPUENTE CABREJAS  JOSE ANTONIO
LAPUENTE CABREJAS  JOSE ANTONIO
LAZAR   DANIEL
LOPEZ HERGUIDO  JESUS
MAIMON RODRIGUEZ  SANDRA
CARPIO PEÑA  GINA XIOMARA
MAQUEDA REYES  FRANCISCO LUIS
LEON RUIZ  SILVIA
YULIS KALAF  LUCIBEL
HERRERO GUTIERREZ  CRISTINA

PEIROTEN MEDRANO  NATIVIDAD
MKALLACH   MOHAMED

MOLINA ROMERA  ANTONIO
MORENO MONTEJO  PABLO
SUÑE DUEÑAS  MARIA DEL PILAR
PACHECO ALMAZAN  SANTIAGO

ALONSO CAMARERO  JUDITH-ESPERANZA
ALONSO SAINZ  LUCÍA

BAÑO IZQUIERDO  ELENA
BARRIO DE PABLO  VICTOR

CAMARERO RUPÉREZ  NADIA
CAMPOS MARTÍNEZ  SALOMÉ
CARRICAJO SANZ  ANA
CASTAÑO RODRÍGUEZ  DANIEL
CHANINE MUNARRIZ  MARIA ALEJANDRA
DE LA ORDEN GONZALEZ  SERGIO
DE MIGUEL LOPEZ  JESUS
DEL RÍO GÁRATE  PAULA

DÍEZ PEÑA  AIMAR
ESTERAS CETINA  JAVIER
GARCÍA AGUILERA  ISABEL
GARCÍA AGUILERA  RUBÉN
GARCÍA DE BENITO  JOSÉ CARLOS
GARCIA GONZALEZ  ALVARO
GARCÍA HERMO  DIEGO

GARCÍA HERMO  HUGO

GARCIA OLALLA SORIANO  NEREA
GARCÍA OROZCO  GORKA
GARCÍA-CAMPERO HERNÁNDEZ  PABLO ÁNGEL

GEORGIEVA IVANOVA  STANISLAVA

GOMEZ GARCIA  LUCIA
HERNANDEZ   RICHARD
HINOJOSA CALDERON  CRISTOFFER MOISES
JIMÉNEZ CACHO  MARÍA
JIMÉNEZ CACHO  MARTA
LACARRA DIAGO  LUZ
LACARRA DIAGO  MELISA
LAFUENTE GARCÍA  JORGE
LAPUENTE RUIZ  ANDREA
LAPUENTE RUIZ  RAUL
LAZAR   DANIEL
LÓPEZ MORAL  JESÚS
MAIMON RODRIGUEZ  SANDRA
MALDONADO CARPIO  MARÍA AUGUSTA
MAQUEDA CASAS  BÁRBARA
MARAVÉ LEÓN  NAYARA
MARTES YULIS  RAMON JOEL
MARTÍN HERRERO  ADRIÁN

MARTÍNEZ PEIROTÉN  JESÚS
MKALLACH   MOHAMED

MOLINA CASQUERO  ALEJANDRA
MORENO ESPESO  MARÍA
ORTEGA SUÑÉ  OMAR
PACHECO LANDERO  ANTONIO

ALUMNO: Apellidos Nombre ERRORES QUE REQUIEREN SUBSANACION

2 /

42003761
42003670

42007195
42003335

42003761
42002720
42002574
42002562
42007195
42007213
42003335
42002720

42002720
42007213
42002707
42002562
42007213
42007195
42003244

42003244

42003852
42002744
42007213

42003335

42003335
42007195
42003335
42000280
42000280
42002720
42002720
42002744
42003670
42000048
42007213
42007213
42002720
42002720
42002720
42003761
42007195
42007213

42007195
42007213

42002690
42003761
42003761
42003700
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11.61 Indique cuenta bancaria
31.10 No se obtienen datos de empadronamiento referentes al DNI/NIE 72909013W

11.49 Se ha indicado el mismo NIF para dos o más miembros
30.12 La información aportada por el Ministerio del Interior acerca del DNI/NIE 16803331Z no es coincidente con la alegada en la solicitud

11.68 La entidad (2104) CAJA DUERO está dada de baja en el sistema bancario. Se precisa el nuevo número de cuenta

11.19 Es obligatoria la firma del HERMANO/A 72896587L MARCO DEL RÍO (18 años o más a fecha 24/11/2017)
11.19 Es obligatoria la firma del PADRE/MADRE/TUTOR 16806847B HERMINIA GARATE (18 años o más a fecha 24/11/2017)

32.15 Varias declaraciones. Se precisa certificado resumen de la declaración del año 2016 expedido por la AEAT para el sustentador con NIF 53176652P
32.15 Varias declaraciones. Se precisa certificado resumen de la declaración del año 2016 expedido por la AEAT para el sustentador con NIF 72731292W
32.15 Varias declaraciones. Se precisa certificado resumen de la declaración del año 2016 expedido por la AEAT para el sustentador con NIF 53176652P
32.15 Varias declaraciones. Se precisa certificado resumen de la declaración del año 2016 expedido por la AEAT para el sustentador con NIF 72731292W
11.68 La entidad (2104) CAJA DUERO está dada de baja en el sistema bancario. Se precisa el nuevo número de cuenta

18.11 Residencia en Castilla y León no determinada
30.09 El Ministerio del Interior no aporta datos del DNI/NIE X4306605Q o está caducado
30.10 El Ministerio del Interior no aporta datos del DNI/NIE X5090768V o está caducado
30.11 La información aportada por el Ministerio del Interior acerca del DNI/NIE X5090730W no es coincidente con la alegada en la solicitud

32.15 Varias declaraciones. Se precisa certificado resumen de la declaración del año 2016 expedido por la AEAT para el sustentador con NIF 16795370B
32.15 Varias declaraciones. Se precisa certificado resumen de la declaración del año 2016 expedido por la AEAT para el sustentador con NIF 16795370B

32.17 Situación irregular del sustentador con NIF 72881373P en AEAT: Se precisa certificado de rentas expedido por la AEAT del ejercicio 2016
32.17 Situación irregular del sustentador con NIF X6609239M en AEAT: Se precisa certificado de rentas expedido por la AEAT del ejercicio 2016
31.10 No se obtienen datos de empadronamiento referentes al DNI/NIE 33977045L

31.10 No se obtienen datos de empadronamiento referentes al DNI/NIE 72910416W
30.11 La información aportada por el Ministerio del Interior acerca del DNI/NIE 72879221H no es coincidente con la alegada en la solicitud
32.13 El sustentador principal con NIF 72879221H no ha sido identificado por la AEAT. Se precisa alta en la AEAT y certificado de rentas del año 2016 
expedido por la AEAT.

30.11 La información aportada por el Ministerio del Interior acerca del DNI/NIE X7008946H no es coincidente con la alegada en la solicitud
30.11 La información aportada por el Ministerio del Interior acerca del DNI/NIE X9245877S no es coincidente con la alegada en la solicitud
32.13 El sustentador principal con NIF X7008946H no ha sido identificado por la AEAT. Se precisa alta en la AEAT y certificado de rentas del año 2016 
expedido por la AEAT.
30.13 La información aportada por el Ministerio del Interior acerca del DNI/NIE 70890096W no es coincidente con la alegada en la solicitud

31.10 No se obtienen datos de empadronamiento referentes al DNI/NIE 21155501D

Centro: TODOS

3



CENTRO

1013073

1013074
1013149
1013034
1013020
1013077
1013016
1013008
1013200
1013204
1013282
1013209
1013026

SOLICITUD

72897437H

16789087F
04188609X
16801773C
30640765G
72899493G
72877434W
03876542F
72879346M
40989049J
72880287A
Y0705230H
16787473A

SOLICITANTE: NIF Apellidos Nombre

PACHÓN GÓMEZ  NOELIA

PASCUAL GONZALO  ELOY
HERNANDEZ HERNANDEZ  RAQUEL
RECIO SAN MARTIN  MARGARITA ISABEL
JAUREGUI DIAZ DE CERIO  ELENA
ROMERO GARCÍA  LUIS
RUPEREZ MORENO  VALENTIN
ARROYO LOGROSAN  MARIA MONTSERRAT
CARRO MIGUEL  MARIA ISABEL
ARRIBAS BUSTAMANTE  MARIA DEL MAR
LAPUENTE CABREJAS  YOLANDA
VASILEV SANDEV  GEORGI
YAGUE BARRIO  ANDRES

PACHÓN GÓMEZ  NOELIA

PASCUAL MEDINA  PAULA MARÍA
PELÁEZ HERNÁNDEZ  DANIEL
PEÑA RECIO  IÑAKI
REDONDO JAUREGUI  GUILLERMO
ROMERO GARCÍA  LUIS
RUPEREZ ARROYO  MATEO
SÁNCHEZ ARROYO  CARLOS
SCHLENGER CARRO  DANIEL
SILLERAS ARRIBAS  ADRIÁN
SOLA LAPUENTE  IVÁN
VASILEV SANDEV  GEORGI
YAGÜE CABREJAS  MARTA

ALUMNO: Apellidos Nombre ERRORES QUE REQUIEREN SUBSANACION
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42003335

42003335
42002562
42003761
42003761
42003335
42003761
42000437
42007213
42007213
42003670
42007213
42003761
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SORIA

11.21 Es obligatorio indicar el NIF del sustentador principal PADRE/MADRE/TUTOR AGUSTIN PACHON
32.12 Faltan datos de renta referentes a algún familiar

31.10 No se obtienen datos de empadronamiento referentes al DNI/NIE 72895063J
11.68 La entidad (2104) CAJA DUERO está dada de baja en el sistema bancario. Se precisa el nuevo número de cuenta

Centro: TODOS
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